
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1265 /200 1 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Oficio 
ADM n. ],de 9/9/2001, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a servidora DEBORA DORNELES 
BAREM DA SILVA, ocupante do cargo de Professora Auxiliar MS, da função de Subchefe 
do Departamento de Administração (ADM). 

Brasília, J7 de O(/t '-'13 bf O de 2001. 

. 

	

À_~ 
/ ' Li- - 

IA URO MORUY 
Reitor 

partir-  de .
/4!. 


